
LIONS OCH LEOS

ARBETAR TILLSAMMANS
 ANSÖKAN OM TYGMÄRKE

Lions Clubs International uppmuntrar samarbete mellan lionklubbar och de leoklubbar de är fadder för. Genom att arbeta tillsammans kan leo-och lionmedlemmar ge varandra nya 
perspektiv och skapa bestående relationer som visar världen att vänlighet har betydelse. Kvalificerade aktiviteter är till exempel ett gemensamt serviceprojekt eller gemensamma 
utbildningar. Klubbar som samarbetar kan kvalificera för ett speciellt tygmärke. När projektet är genomfört och denna ansökan har fyllts i och skickats in kommer tygmärken till 
båda klubbarna att skickas till lionklubbens president för överlämnande. 

 INFORMATION OM LIONKLUBB OCH LEOKLUBB 

 
Leoklubbens namn               Leoklubbens nummer

Leorådgivarens e-postadress         

 
Lionklubbens namn               Lionklubbens nummer 

Namn på projektet

 LIONKLUBBENS PRESIDENT *Utmärkelsen kommer att skickas till lionklubbens president. Se till att all information är korrekt.

  
Förnamn       Efternamn            Lionklubbens nummer 

 
Adress                    Postnummer   

  
Ort        Land 

 
Telefon dagtid           E-post

Datum för projekt   Antal frivilliga:  Leos      Lions   Uppskattat antal människor som har fått hjälp:   

Användes ett Leo serviceanslag till detta projekt?      Ja       Nej 
• Om inte, överväg att ansöka om anslagsmedel vid nästa gemensamma projekt. Lär dig mer på sidan om Leo serviceanslag.

1) Beskriv samarbetet mellan leo- och lionmedlemmar i planeringen av projektet. Exempel: Sammanställa budget, administrativa uppgifter, marknadsföring.  

2) Ange något nytt som leomedlemmarna lärde sig genom att samarbeta med lionmedlemmar? Hur kommer de att använda detta i framtida serviceprojekt?  

3) Ange något nytt som lionmedlemmarna lärde sig genom att samarbeta med leomedlemmar? Hur kommer de att använda detta i framtida serviceprojekt?  

Bifoga ytterligare information, till exempel fotografier och information om uppmärksamhet från allmänheten som klubbarna har fått med anledning av det projekt och/eller den 
aktivitet där klubbarna samarbetade. För mer information om fotografering besöker du [Fotovägledning för Leo ].

Lionklubbens president  Datum  

Vänligen skicka in denna information på ett av följande sätt:

E-post: leo@lionsclubs.org  Post till: 
         Young Lions and Leos Department 
         Lions Clubs International
         300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL 60523-8842 USA
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